
0Q0045PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N ORDEN SERV1CIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concept© Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0153

30/03/2022
OSV-0153

RV0243-0003

RV0243-0003 - 07/03/202Fecha Orden 30/03/2022
2'Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 4 DE ABRIL DE 2022, SE HACE CONSTAR QUE SE 
RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000385-JOSE LUIS MOO MORA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche (J)

Nombre FRANCISCO JESUS RODRIGUEZ QUIJANO 
Cargo AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Dependencia 02-SECRETARlA DE GOBIERNO

Unidad 43-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IET)

VEHICULO

Placa CR-61917 
Modelo 2012

Serie 1GCDS9C9XC8122669 
Descripcion CHEVROLET . COLORADO. PICK UP. TRANS. AUT. D/CAB

Cilindros 4 
Litraje 2.9L

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 207934 

Diseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,876.80

0035 GALON DE ANTICONGELANTE MOTORCRAFT 2 S160.00GALON S320.00

ACEITE DE TRANSMISI6N AUTOMATICA0477 MOTORCRAFT LITRO 12 S180.00 $2,160.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,284.80

| 0036 RADIADOR PARA CAMIONETA DURALAST $5,050.00PIEZA 1 $5,050.00

0074 ABRAZADERA 8WURTH PIEZA $25.00 $200.00

1863 SILICON PARA CARTER MOPAR PIEZA 1 $250.00 $250.00

4173 DURALAST PIEZA 1 $780.00 $780.00KIT MENOR PARA CAJA AUTOMATICA (FILTRO Y EMPAQUE 
DE CARTER DE CAJA)

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,480.00

i 1010 REVISION Y/O REPARAClbN DEL SISTEMA DE 
TRANSMISlON (CAJA DE VELOCIDADES AUTOMATICA)
BAJAR Y MONTAR CAJA DE VELOCIDADES PARA LIMPIEZA, 
CAMBIAR FILTRO Y ACEITE Y EMPACAR TAPA DE CARTER 
DE LA CAJA.

NA $2,500.00SERVICIO 1 $2,500.00

1078 CAMBIO DE RADIADOR Y ANTICONGELANTE NA SERVICIO 1 $500.00 $500.00

y/
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000046
SUBTOTAL $11,760.00 

$1, 881.60' 
$0.00

TOTAL $13,641.60

IVA
DESCUENTO

(SON: TRECE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 60/100 M.N )

Cadena Original: |02|43||OSV-0153|385|136416000|30032022|27|76|0457aaaa 
Cadena Encriptada : 3zrk6ggyR1MhJwhWwAOhMxu1DsgfDtUpCo+1GJU8/+4ZIYzZzxllSHLYbLqw9Xvuzxk2U/VREjk=

Cl
211110243351100000000E002001100470N115A3551 $3,480.00
21111024335110O000000E002001100470N115A2612 $2,876.80
211110243351100000000E002001100470N115A2961 $7,284.80

$13,641.60TOTAL:

Clasificaci6n Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones CAMBIAR EL ACEITE DE CAJA CADA DETERMINADO TIEMPO.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: FRANCISCO JESUS RODRIGUEZ QUIJANO JOSE LUIS MOO MORANOMBRE:

PUESTO: AUXILI. OMINISTRATIVO PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
/
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